株式会社巴製作所
カラム製品カタログ
HPLC標準カラムSTANDARD COLUMN BODY FOR HPLC
フェラル式カラム ネジコミ式カラム
 標準的なカラムのボディタイプは2種類で、ネジコミ式とフェラル式があります。
 エンドフィッティングの接続は内径5.0mm以下はWaters、Parkerタイプがあり、内
径6.0mm以上はWatersタイプが標準となります。
 フィルター：標準濾過精度は2μmです。材質SUS316やPEEK、PEがあります。

その他製作実績 other products
ラボ・プラント用
小型配管設備設計
バルブ部品
（お客様設計品）
アクリル樹脂製
カラム
 カラム以外にも数々の特注部品に対応して参りました。
 小型の配管設備やお客様ご希望のアクリル材で製作した樹脂製カラムの製作実績がご
ざいます。
 お困りごとがございましたらお問い合わせください。
DACカラム
品番一覧 サイズ仕様は応相談可
ID L ネジコミ フェラル Bioinert PEEK metal
0.5 50 ES005050 BI005050
0.5 100 ES005100 BI005100
0.5 150 ES005150 BI005150
1.0 50 ES010050 BI010050
1.0 100 ES010100 BI010100
1.0 150 ES010150 BI010150
2.1 50 ES021050 BI021050 PC021050 MT021050
2.1 100 ES021100 BI021100 PC021100 MT021100
2.1 150 ES021150 BI021150 PC021150 MT021150
2.1 250 ES021250 BI021250 PC021250 MT021250
3.0 50 ES030050 EF030050 MT030050
3.0 100 ES030100 EF030100 MT030100
3.0 150 ES030150 EF030150 MT030150
3.0 250 ES030250 EF030250 MT030250
4.0 50 ES040050 EF040050 PC040050 MT040050
4.0 100 ES040100 EF040100 PC040100 MT040100
4.0 150 ES040150 EF040150 PC040150 MT040150
4.0 250 ES040250 EF040250 PC040250 MT040250
4.0 300 ES040300 EF040300 MT040300
4.6 50 ES046050 EF046050 PC046050 MT046050
4.6 100 ES046100 EF046100 PC046100 MT046100
4.6 150 ES046150 EF046150 PC046150 MT046150
4.6 250 ES046250 EF046250 MT046250
6.0 50 ES060050 EF060050
6.0 100 ES060100 EF060100
6.0 150 ES060150 EF060150
6.0 250 ES060250 EF060250
7.5 50 EF075050
7.5 150 EF075150
7.5 600 EF075600
7.8 300 EF078300 PC078300

密栓 PEEK 分析用 No.10-32UNF CP0002
コネクター PEEK 分析用 No.10-32UNF CP0003
コネクター PEEK 分析用 No.10-32UNF CP0004
密栓 SUS316 分取用 No.10-32UNF CP0005
フィルター 材質 0.5μm 1μm 2μm その他
焼結 SUS316 〇 〇 〇 〇
イナート PEEK ― 〇 〇 ―
イナート HDPE ― ― 〇 ―
メッシュ SUS316 〇 〇 〇 〇
低圧損 SUS316 〇 〇 〇 ―
CS Cartridge syringe type SPE用シリンジタイプ
CL Cartridge lure type SPE用カートリッジタイプ
CP Consumable parts 消耗部品
ID L ネジコミ フェラル Bioinert PEEK metal
8.0 50 ES080050
8.0 100 ES080100
8.0 150 ES080150
8.0 250 ES080250
10.0 50 ES100050 EF100050
10.0 150 ES100150 EF100150
10.0 250 ES100250 EF100250
20.0 50 ES200050